
FONDI
/TRUTTURqLI

EUROPEI

/\vvrÈiÉ)

5{èa.rt,lr:*. ...!!d.iB.ara
o!,r€Ét'r,É

rrr&.Fb'!.6-tl-..ùF
f&r€.rri.g.,baa{.r.

20t.l-202O

LICEO CLASSICO STATALE "T. L. CARO"
con sezioni annesse di Liceo Scientifico -[-iceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo Linguistico

Via Roma, 28 - Samo (SA) - C.F. 8002 I 720653 - codice meccanosrafico: SAPC I 0000P
8081/5 87321-081/5 t37668 - Fax 081/5 t 371I I

rrebsite llnn.liccsarni),.du.il -c-mril: sao(l0000oaistrur ionc.it I'LC: saDCl0000DA

Ai docenti candidati
All'Albo dell'Istituto

Al Sito Web
Agli Atti

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA A\,ryISO INTf,RNO SELEZIONE Df,LLE
FIGURE DI SUPPORTO PER LA GESTIONE E DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO DA
IMPIEGARE NELLA Rf,ALIZZAZIONE DEL PROGETTO FSE/PON AZIONf, 1O.2.2A.FSEPON-
CA-2020-28 "SOSTf,NIAMOCI": SUPPORTO Pf,R LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI PER
SECONDARIf, DI I E II GR,A.DO
Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti
per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma
Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendim ento" 2014-2020.
Asse I Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite
percorsi on-line.
CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-28
cuP E66J20000800006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso pubblico, protocollo AOODGEFID/I9146 del 0610712020 per la presentazione di
proposte relative alla realizzazione di progetti di "Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo
Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento" 2014-2020. Asse I -
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare "Per [a scuola,

competenze e ambienti per I'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione
(FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento

al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.;
TENUTO CONTO della delibera del Collegio Docenti n. 24 del 0910712020, con la quale viene

approvata la proposta di candidatura al progetto stesso;

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica prot.2l701 del l6/0712020:.

VISTA la pubblicazione delle graduatorie nazionali prot. AOODGEFID126362 del 03 agosto 2020;

VISTA la nota autorizzativa AOODGEFID\proI. n.27754 del 02.09.2020 con la quale si trasmette

all'USR di competenza l'impegno finanziario complessivo derivante dall'autorizzazione della

proposta formativa con nota elenco e importo dei progetti aulorizzali;

VISTA la lettera di autorizzazione prot.n. AOODGEFID\28320 det 10.09.2020 con la quale si

Inrulimmlrutofitum
Pag. 1 di 3





FONDI
/TRUTTURRLI

€UROPEI

/\v9(È{,

}*-.r'{&..arbd. jr.t re
à..r*Fl,tr_
à..,*C.ù.i.Fidth
icdrrFÙ,{eàr.r.!.,a&rl'

'[É.Fle9r&..(*20r4-2020

comunica che il progetto presentato da codesta istituzione scolastica è formalmente autorizzato con
codice identificativo sottoazione 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-28, per un importo di spesa pari a €
104.176,47:

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amminisrrarivo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della
legge 15 marzo 1997, n. 59:'

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concemente "Delega al Govemo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per [a
semplifi cazione amministrativa":
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ''Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii:
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 212009'.

VISTO il Decreto Interministeriale 12912018 concernente "Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTI il Decreto Legislativo l8 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo l9 aprile 2017, n. 56

"Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo l8 aprile 2016, n. 50";
VISTI i seguenti regolamenti UE: - Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del
Consiglio del l7 dicembre 2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; - Regolamento
(UE) n. 130312013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante

disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul
Fondo di Coesione, e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo
Sociale Europeo. sul Fondo di Coesione; - Regolamento (UE) n. 130412013 del Parlamento

Europeo e del Consiglio del lTdicembre 2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell'08.02.2016, 3021 det 17.02.2016, 5577 del
21.03.2016,5610 del 21.03.2016,6076 del 4.4.2016,6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016 e

SS.;

VISTE le ''Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione dei progetti linanziati dal PON" di cui
al['avviso prot. 1498 dell' 8 febbraio 2018 per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi

Strutturali Europei e ss.mm.ii;

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, protocollo n
0003905 del 1710912020 sottoazione 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-28 per la modifica al Programma

Annuale Esercizio Finanziario 2020;

VISTO il decreto n. 3575104-05 del2110912020 di nomina del RUP 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-28

nella persona del DS prof. Giuseppe Vastola.

VISTO il bando intemo per [a selezione delle figure in oggetto prot. n. 0003808/04-05 del

3010912020

firulimoneltuùofdum
Pag. 2 di 3



FONDI
,TRUTTURRTI

EUROPEI

/\vv(à*r
20t1-2020

PRESO ATTO delle domande pervenute entro il termine di scadenza del Bando, ore l3:00 det
08lto/2020:
VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione per la selezione delle figure di
supporto e degli alunni beneficiari prot. n.

CONSIDERATO che nell'ambito del progetto avlotizzato e finanziato è prevista la voce "spese

organizzativ e e gestionali";

VISTE te Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N.

DECRETA
la pubblicazione, in data odiema, nell'apposita sezione di pubblicità legale, delta graduatoria
provvisoria per docente Figura di supporto alla gestione e docente Figura di supporto al
coordinamento del progetto in oggetto.

FIGURA DI SUPPORTO ALLA GESTIONE
l. CAIAZZA EGIDIO: P.40
2. VISCARDI ROSA: P.33

FIGURA DI SUPPORTO AL COORDINAMENTO
l. CAIAZZA EGIDIO: P.40
2. VISCARDI ROSA: P.33

Awerso i[ presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro
7 giorni lavorativi consecutivi dalla data di pubblicazione dello stesso nell'apposita sezione di
pubbticità legale presente sul sito intemet dell'istituzione scolastica. Trascorso inf'ruttuosamente
detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

La presente graduatoria è pubblicata agli Atti e sul sito Internet di questa Istituzione scolastica

E SCOLASTICO
useppe Vastola

Firma autogra ampa e per gli effetti
art. 3, c.2 D.lgs n.39/93

tnrlimoneluofoftluro
Pag. 3 di 3

u.rvw.liceosarno.edu.it .


